

رژیم صهیونیستی سفیر ترکیه در تل آویو را فراخواند

وزیر امور خارجه اسرائیل، سفیر ترکیه در تل آویو را برای ادای توضیح درباره پخش سریالی تلویزیونی درباره کشتار وحشیانه کوکان فلسطینی توسط ارتش اسرائیل، فراخواند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : وزیر امور خارجه اسرائیل، سفیر ترکیه در تل آویو را برای ادای توضیح درباره پخش سریالی تلویزیونی درباره کشتار وحشیانه کوکان فلسطینی توسط ارتش اسرائیل، فراخواند.

به گزارش پرس تی وی، وزارت امور خارجه اسرائیل با صدور بیانیه ای ضمن اعلام این خبر، مراتب خشم و نگرانی خود را از پخش سریالی در شبکه رسمی تلویزیون ترکیه را که " نفرت مخاطبان از اسرائیل را برمی انگیزد "، اعلام کرده است.

این سریال که " آپریلیک" (الوداع) نام دارد، حکایت عشقی است که میان قهرمانان فلسطینی داستان در خلال تجاوز وحشیانه رژیم اسرائیل به نوار غزه، در می گیرد. قسمت پایانی این سریال که هم اکنون در پایگاه اینترنتی " یوتیوب " در معرض دید عموم قرار دارد، کشتار وحشیانه کودکان فلسطینی به دست نیروهای ارتش اسرائیل را به تصویر کشیده است.

رجب طیب اردوغان روز گذشته در نشست " ریاست امور مذهبی" ترکیه جامعه جهانی را به " شنیدن صدای ستم دیدگان" فراخواند و گفت: " عراق اشغال شده است... بغداد و بصره بمباران می شوند و تصاویر آن از تلویزیون ها پخش می شود. بمب های فرفری بر سر کودکان بی گناه غزه فرو می ریزد، درحالی که جامعه جهانی از جای راحت و امن خود، تنها نظاره گرند"

این اظهارات درحالی مطرح شد که در پی لغو مانور مشترک نظامی ترکیه و اسرائیل تنش میان آنکارا و تل آویو افزایش یافته است. آنکارا هفته گذشته در پی اقدامات اخیر صهیونیست ها در بیت المقدس و هتک حرمت مسجد الاقصی توسط یهودیان و نیز در محکومیت جنایات جنگی اسرائیل در جنگ غزه ، مانور نظامی مشترک هوایی خود با رژیم اسرائیل را لغو کرد.

قرار بود رزمایش هوایی مشترک عقاب آنا تولی اواخر هفته جاری میلادی با حضور نیروی هوایی ناتو، امریکا و ایتالیا در پایگاهی نظامی در شهر فونیه ترکیه برگزار شود.

در بیانیه ترکیه آمده بود: " ترکیه از حضور جنگنده هایی که در عملیات سرب گذاخته بر سر مردم بی گناه غزه بمب افکنده اند، جلوگیری خواهد کرد " پیشتر مردم ترکیه با برگزاری تظاهراتی از رجب طیب اردوغان خواسته بودند که از حضور جنگنده های اسرائیلی در این رزمایش مشترک جلوگیری کند. پایان پیام.